

## Mesterbiler Hvidovre Bilcenter ApS

Gammel Køge Landevej 495, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 84 98 46

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Maj-Britt Drabæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mesterbiler Hvidovre Bilcenter ApS  
Gammel Køge Landevej 495  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29 84 98 46  
Stiftet: 8. september 2006  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
15. regnskabsår

**Direktion**

Maj-Britt Drabæk, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive reparation og køb og salg af biler.

### **Usædvanlige forhold**

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 231.164 mod 362.676 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.828 mod -27.602 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>231.164</b>	<b>362.676</b>
1 Personaleomkostninger	-307.767	-352.373
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.603</b>	<b>10.303</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.867	-45.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.470</b>	<b>-35.390</b>
3 Skat af årets resultat	25.642	7.788
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.828</b>	<b>-27.602</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-90.828	-27.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.828</b>	<b>-27.602</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	22.000
Varebeholdninger i alt	0	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.273	139.542
Udsudte skatteaktiver	257.170	231.528
Andre tilgodehavender	0	4.117
Tilgodehavender i alt	550.443	375.187
Likvide beholdninger	155.437	750.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>705.880</b>	<b>1.147.288</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>705.880</b>	<b>1.147.288</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-368.991	-278.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-68.991</b>	<b>21.836</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	602.445	1.015.761
Anden gæld	0	24.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	602.445	1.039.956
Anden gæld	172.426	85.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.426	85.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>774.871</b>	<b>1.125.452</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>705.880</b>	<b>1.147.288</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	-278.163	21.837
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-90.828</u>	<u>-90.828</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>-368.991</u></b>	<b><u>-68.991</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	181.665	226.079
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.102</u>	<u>6.294</u>
	<b><u>307.767</u></b>	<b><u>352.373</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.684	44.668
Andre finansielle omkostninger	<u>3.183</u>	<u>1.025</u>
	<b><u>39.867</u></b>	<b><u>45.693</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.642</u>	<u>-7.788</u>
	<b><u>-25.642</u></b>	<b><u>-7.788</u></b>